

# הקהלת קהילות

גליץ שבועי להגברת התודעה והחשיבות בקיום הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח להקהיל קהילות בכל שבת

## החובה והזכות בחזרת דא"ח

### דער גאנצער רבי נוסע עם כל אחד ואחד!

וגם אלה שנוסעים לבתיהם – שגם הם צריכים לעסוק במקומם בעניני השליחות של הרבי – צריכים לידע שהרבי נוסע עמהם, כי, הכוונה הפנימית של נסיעתם לבתיהם, היא, לא בשביל עניניהם הפרטיים, אלא בשביל מילוי השליחות של הרבי במקומם.

וע"ד דברי הרבי שאמר פעם (לא' השד"רים) שצריכים לא רק ליקח, אלא גם ליתן, "פארזייען רוחניות". ויתירה מזה, יתכן שהכוונה העיקרית של הרבי היא הנתונה, כי, בנוגע להלקיחה, בודאי הי' יכול להסתדר גם בלי זה, ובמכ"ש וק"ו: אם יכול ליתן עצה ליהודי להצלחה בעניניו, בודאי הי' יכול ליתן עצה לעצמו, ועכצ"ל שכוונתו בזה היא הנתונה, אלא, בגלל הצד שכנגד, הוצרך להעלים את הכוונה הפנימית בענינים שונים.

(משיחת י"ב תמוז תש"י)

כל אלה שנוסעים בשליחות המל"ח צריכים לידע שיחד עמהם נוסע הרבי, – אינני אומר שנוסע עמהם "א שטיקל רבי", כי, כל עצם בלתי מתחלק, אלא הרבי כולו ("דער גאנצער רבי") נוסע עם כאו"א מהם – ובמילא צריכים לדעת את גודל האחריות שבדבר – שמלבד עצם העובדה שמטריחים (כביכול) את הרבי לנסוע עמהם בכל מקום שנוסעים אליו, צריכים לידע שכאשר הרבי נוסע עמהם ה"ה משגיח בעצמו על כל תנועה ותנועה שלהם, ובוחן את עבודתם במילוי השליחות, ובמילא צריכים למלא את השליחות בהידור.

וכמו כן צ"ל זהירות יתירה בהנהגתם הפרטית, כי, מסתכלים עליהם בתור "ליובאוויטשער בחורים", וכשמתנהגים כדבעי, ה"ז פועל על הרואים אותם שירצו לשלוח את בניהם לשיבות ליובאוויטש, ולהשיא את בנותיהם לליובאוויטשער בחורים, משא"כ באם הנהגתם אינה כדבעי ח"ו, ואז האחריות מוטלת אליהם.

# מתורת רבותינו נשיאנו



## לחזור עניני עבודה

ובדבר שאלתו אודות חזרת דא"ח בשבת-קודש, יחזור בעניני עבודה המובנים לכל, ואם הוא צריך לדלג על עניני השכלה וקבלה לא ימנע בשביל זה מלחזור, ולעצמו עם חברו יחיו ילמדו לעיונא.

(אגרות קודש אדמו"ר מהוריי"צ חלק ה עמ' תכז)

## לפלא שלא נתנו לו לסיים

בתמהון גדול קראתי אשר התחיל לחזור דא"ח אבל לא נתנו לו לגמור המאמר. אשר אף שהמליצו בעד מנהג זה (בכדי שלא לבייש), גם בזה אנו אין לנו אלא הוראת נשיאנו כ"ק מו"ח אדמו"ר זצוקללה"ה נבג"מ זי"ע, אשר הורה לגמור המאמר כולו (והרוצה לצאת ידי חובה מנהג הסביבה - להתחיל עוד הפעם ובפעם השניה להפסיק).

(אגרות קודש חלק יח עמ' קמז)

## עצם השמייעה פועלת פעולה גדולה!

כותב אשר חוזר מאמרי דא"ח בסעודה שלישית, ומסתפק באיזה אופן תהיה החזרה: אם כל המאמר או שאפשר לדלג על הענינים קשי ההבנה בשביל המתפללים בבית הכנסת?

והנה בכלל ידוע דרשת רז"ל על הפסוק "ודגלו עלי" - "ודלגו עלי אהבה", ובפרט שנעשה הדילוג כדי שיוקלטו יותר בטוב דברי התורה הנאמרים. אבל בפרט הנה אין אתנו יודע עד מה, והרי אפשר שאחידים מהשומעים מבינים גם חלקי המאמר העמוקים יותר ואפילו על השאר יפעלו בדרך מקיף, וכמובא המשל שלפעמים אף שאין מבינים ענין הנשמע בהבנה והשגה בכל זה מרגישים שיש בזה ענין נעלה, וגם זה פועל פעולה ופעולה גדולה.

ועוד בזה אשר על ידי השמטת ענינים שבינתים, לפעמים נאבד הקישור בין שלפניו ושלאחריו, ולכן יש לנהוג כהנ"ל רק כשברורים כל הפרטים והחששות דלעיל.

(אגרות קודש חלק יב עמ' רנח)

לזכות החתן התמים דוד מרטינטי שיחי' לרגל בואו בקשרי השידוכים עב"ג אלישבע רות שתחי' יה"ר שיזכו לבנות בית נאמן בישראל בנין עדי עד דור ישרים יבורך על יסודי התומ"צ, מתוך אושר ועושר בגו"ר תכה"י.

לזכות עליזה אלקיים שתחי' לרגל יום הולדתה ב- ה' אלול יה"ר שתתברך בכל מילי דמיטב בגשמיות וברוחניות

לזכות ר' יוסף יצחק שיחי' לרגל יום הולדתו יה"ר שיתברך בכל מילי דמיטב בגשמיות וברוחניות בטוב הנראה והנגלה תכה"י

לזכות הוד כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א מהרה יגלה אכ"ר

לעילוי נשמת אברהם בן יצחק, ראובן בן אליהו, שרה פייגא בת משה, סולטנה שושנה בת יחיא.



# סיפורים על חזרת דא"ח

## שלושה כללים במסירת השכלה

כלל מאדמו"ר כ"ק שם תפארתו, מורנו הרב מנחם מענדל [הצמח צדק] נבג"מ שאמר בעל פה ושמעו מפיו הקדוש, להמוסר השכלה לחברו צריך לזה ג' כללים:

א. שיהיה אצל המשפיע מסודר הענינים המוקדם לא יאחר ולא יקדים המאוחר, ושלא יחסר אפילו תיבה אחת ואפילו פסוק אחד ולא יחשוב שזהו רק... זה ענין אחד.

ב. שכל מה שיכול המשפיע לחדל את עצמו מהתפעלות בשעת ההשפעה - יחדל ושלא יתפעל.

ג. שישמע המשפיע בעצמו מה שמוציא מפיו. ובספר מאור עינים מביא מעשה אשר ר' מיכל זלאטשאווער ז"ל דרש בתורה והפסיק באמצע ואמר בזה הלשון: "(סערטצע) הערט וואס מ'רעדט מיט אַיך מיין איך רק מיר אַליין" [= ליבי - תשמע מה שמדברים איתך, כוונתי רק לעצמי בלבד].

[מנדל עז עמ' שיא]

פעם שאל הרבי את אחד התמימים ביחידות "האם חזרת מאמרים - דא"ח - בעל פה? הבחור השיב: "כן, אך כבר שכחתי". ענה לו הרבי: "עליך לשנן בעל פה - כמבואר בליקוטי תורה - על כל פנים ג' פרקי תניא, פרק משניות אחד וג' מאמרי דא"ח בעל פה".

[משבחי רבי 175]

## פנינה שבועית

מאוצר רבותינו נשיאנו



# פניני גאולה ומשיח

צידה  
לדרך

## "נבואת הגאולה מתגשמת!"

בפרשת השבוע נאמר "שופטים ושוטרים תתן לך בכל שעריך", ואילו בתפילה אנו מבקשים "השיבה שופטינו כבראשונה ויועצינו כבתחילה"; וכן בנבואת ישעיה "ואשיבה שופטיך כבראשונה ויועצך כבתחילה".

כדי להבין זאת, צריך להקדים ולבאר את ההבדלים ביניהם - שופט פוסק את הדין, שוטר מכריח לבצע, ויועץ מסביר כמה כדאי לבצע.

הוראת השופט נותנת את ה"כח", לבצע אך זה רק "מלמעלה" וצריך עוד משהו בשביל לדחוף את האדם לעשות את ציווי השופט, ויש 2 אפשרויות:

שוטר המכריח את האדם לבצע את הציווי, או יועץ המסביר לאדם כמה ציווי זה טוב בשבילו. השוטר "מוודא" את הקיום, אך אצל היועץ זה גם ב"שמחה"! ובדומה לכך הנביאים - באים להנגיש את ציווי התורה לעם ישראל, שיקיימוה בשמחה ובטוב לבב.

כהכנת והתחלת הגאולה - מינה הקב"ה בדורות האחרונים את רבותינו נשיאנו: שיהיו שופטים ויגידו את הוראות התורה ויתנו לנו את הכח לבצע, וכן מינה אותם להיות יועצים כדי לתת עצות בעבודת השם, ואפילו עצות בעניינים גשמיים כמו נביא!

תפקידנו הוא לפרסם לכל אנשי הדור את הזכות שזכינו ויש לנו את הרבי מלך המשיח, שהוא שופט, יועץ ונביא הדור; ועלינו לציית להוראותיו, להתייעץ עמו ולהאמין בנבואותיו, ובמיוחד בנבואה העיקרית - ש"הנה הנה באה הגאולה".

בזכות זה נזכה להמשך הנבואה "ציון במשפט תפדה" - גאולה שלימה בקרוב ממש!

(מעובד ע"פ דבר מלכות פרשת שופטים)



להצטרפות לרשימת התפוצה:

mhkh770@gmail.com

+972-54-770-4375

בארה"ק: 054-484-7752

בארה"ב: 857-32-770-19

יוצא לאור ע"י מטה הקהלת  
קהילות העולמי - 770  
עיצוב: מנדי בלשוניקוב



עד כה במסגרת פעילות  
ה'מטה' מקהילים קהילות  
מדי שבת ב-48 ערים בעולם